Caractéristiques

Référence charge maximale utile

197703
197704
197705
197706
197707

Consulter la fiche produit

3t

5t
10t
16t
20t

CRIC A FUT MONTANT

LEVAC

Corps du cric en acier allié

pallier d'engrenages en fonte malléable
frein a friction

manivelle a poignée rabattable

maintien automatique de la charge dés que la manivelle est arrétée.

course (mm) hauteur (mm)
350 730
350 730
320 795
320 900
300 960
25/12/2025 Point de vente Dompro

poids (kg)

22
30
38
65
90

Prix HT
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