

CRIC A FUT MONTANT

LEVAC

Corps du cric en acier allié
pallier d'engrenages en fonte malléable
frein à friction
manivelle à poignée rabattable
maintien automatique de la charge dès que la manivelle est arrêtée.

Caractéristiques

Référence	charge maximale utile	course (mm)	hauteur (mm)	poids (kg)	Prix HT
197703	3 t	350	730	22	-
197704	5 t	350	730	30	-
197705	10 t	320	795	38	-
197706	16 t	320	900	65	-
197707	20 t	300	960	90	-